1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表
任何聲明，並表明概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

Melco Crown Entertainment Limited
新 濠 博 亞 娛 樂 有 限 公 司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（香港聯交所股份代號：6883）

自願撤銷於香港聯合交易所有限公司上市地位
條件達成

建議除牌的條件已於二零一五年六月二十六日全部達成。股份於聯交所買賣的最後日
期為二零一五年六月二十九日（星期一）。股份將於二零一五年七月三日（星期五）下午
四時正於聯交所主板正式撤銷上市。

謹請參閱本公司二零一五年一月二日、三月三日、三月二十五日及五月二十日的公告及
本公司二零一五年三月四日的通函（「該通函」），內容有關（其中包括）建議除牌及相關
事宜。除文義另有所指外，本公告所用詞彙與該通函已界定者具有相同涵義。

該通函所載建議除牌的條件已於二零一五年六月二十六日全部達成。股份於聯交所買
賣的最後日期為二零一五年六月二十九日（星期一）。股份將於二零一五年七月三日（星
期五）下午四時正於聯交所主板正式撤銷上市。

根據該通函，本公司會於最後買賣日期後60日內承擔股東將股份存託於受託人及相應發
行美國預託股份的費用。於該期間後向受託人存託或提取股份的所有股份轉讓費用及
開支均由要求轉讓的股東承擔。此外，股東及投資者務請注意買賣美國預託股份涉及其
他費用及收費。

2

香港股東名冊預期將於二零一五年七月十七日（星期五）下午四時正關閉，香港股東名
冊上的股東名字將最終過戶至開曼群島證券登記總處。

承董事會命
新濠博亞娛樂有限公司

公司秘書
張月娟

澳門，二零一五年六月二十六日

於本公告日期，董事會包括一名執行董事，即何猷龍先生（聯席主席兼行政總裁）；五名非執行董事，即James

Douglas Packer先生（聯席主席）、王志浩先生、鍾玉文先生、William Todd Nisbet先生及Robert John Rankin先生；及
四名獨立非執行董事，即James Andrew Charles MacKenzie先生、胡文新先生、徐耀華先生及Robert Wason Mactier先
生。